
PŘÍLOHA 
DUHA 12 (2021/2022)

2. POSTNÍ TÝDEN

Il
u

st
ra

c
e

  |
 J

a
n

a 
B

a
la

d
o

vá

Jmenuji se Igor, pracuji v Ostravě a teď jsem si konečně pronajal malý byt. Jedu si pro svou ženu a syna do 
Rigy, abych je dostal z Ruska ven, než se země úplně uzavře. Moc se na ně těším a je mi smutno z toho, co 
se doma děje. Nemůžu to změnit, snad jen tím, že na sebe budeme hodní.

Pro tebe:
Z čeho je smutno tobě? A dá se to změnit? Jestli ano, udělej to!

Pro vás:
Tento týden je čas změnit něco, co jste třeba už dlouho plánovali, a nebyl na to čas. Pusťte se do toho, 
protože mít možnost něco změnit, je velký dar!

Modlitba: 
Položte kolem kříže třeba kamínky a z vašich modliteb, třeba za to, co není v našich silách změnit, z nich 
s důvěrou v Boží pomoc můžete skládat cestičku. 


